
ZEICHENERKLÄRUNG (innerhalb des Geltungsbereichs)

37.11 Acker

Bestehende Grundstücksgrenzen

Geltungsbereich

LANDKREIS SCHWÄBISCH HALL
STADT KIRCHBERG/JAGST6620

ANHANG 1: BESTANDSPLAN BIOTOPTYPEN

FACHBER IE CH

KREISPLANUNG
L LSCHWÄBI HA LSCHANDRATSAMT

VORHABENBEZOGENER BEBAUUNGSPLAN
"FREIFLÄCHENPHOTOVOLTAIKANLAGE 
HERBOLDSHAUSEN"
IN HERBOLDSHAUSEN 1:1.000

ZEICHENERKLÄRUNG (innerhalb des Geltungsbereichs)

Ebertsäcker 610

609

692/2

607

605
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